
 

Z/037891 AB/024782 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 januari 2019;

gelet op:  

de Wet voorkeursrecht gemeenten en de Algemene wet bestuursrecht; 

 
 
BESLUIT: 
 
De tegen vestiging van een voorkeursrecht op percelen grond in gebied “De Burgt” ingediende 
bezwaarschriften niet-ontvankelijk te verklaren en het voorkeursrecht in stand te laten. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 februari 2019. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


